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Hej alla!  
 
Det är nu en ny månad och antalet faranger i byn ökar, så även tillskottet av nya matställen. 
 
Leasingfakturorna är utskickade och därför vill jag ånyo påpeka på vilket sätt, ni som sänder 
pengar till SLSS, skall göra det.  
 
När ni skriver namnet på avsändaren, börja med att ange HUSNUMRET, och därefter 
namnet. Exempelvis E14 Karl Karlsson, observera bara husnumret, inte områdesnamnet. 
 
När du gjort inbetalningen maila då det belopp du transfererat samt vad det avser, 
insättningsdatum samt husnummer till; bengt.ahlberg@orchidtre.se. 
 
UTÖVER FAKTURABELOPPET måste du lägga på 150 Thb, om du betalar utanför Thailand. 
Detta är en transfereringsavgift som bankerna tar ut i Thailand, annars erhåller vi inte 
fakturabeloppet! 
 
Jag hoppas ni är oss behjälpliga med att följa denna instruktion.  
Informationen på kontoutdragen är inte som i Sverige. För att hitta din inbetalning,  
gör som redovisat. 
 
 
 
Ånyo slår vi ett slag för H L R kursen. 
 

Hjärt lungräddning, H L R   
 
Vi har redan fått ett antal anmälningar till H L R kursen som nämndes i förra informationen. 
Vi slår ett slag för den igen, eftersom vi är mycket tacksamma för att Anette Hellichius tar sig 
an uppgiften att hålla kurs i H L R, i SLSS konferenslokal. 
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Hjärtstopp kan drabba vem som helst, när som helst och var som helst. 
Vid ett hjärtstopp är tiden en avgörande faktor för överlevnaden. Redan efter några få 
minuter tar hjärnan skada av syrebrist. Det är alltså helt nödvändigt med omedelbar hjärt-
lungräddning för att en person med hjärtstopp ska överleva. 
Är du intresserad av att gå en kurs i hjärt-lungräddning, introduktion av hjärtstartare, stabilt 
sidoläge, och vad gör du om någon sätter i halsen? 
I december kommer jag, Anette Hellichius att genomföra HLR kurser i Huay Yang. 
För vår planering av hur många kurser som skall planeras önskar vi en preliminär föranmälan 
som du mailar till; bengt.ahlberg@orchidtre.se, senast den 10/12. Vi återkommer sedan 
med information om dag & tid när du är välkommen.  
 
Målgrupp: Boende i Huay yang 
Antal deltagare: Max 10/kurs. Inga förkunskaper krävs för att delta. 
Tidsåtgång: ca 1,5 timme 
HLR instruktör: Anette Hellichius, leg narkossjuksköterska, leg vårdlärare. 
Pris: Kostnadsfritt!  
Dock är en slant välkommen så att jag kan förnya det materiel vi använder under kurserna, 
samt fortsätta med återkommande HLR utbildningar i Huay Yang.  
Övrigt: Utbildningen varvas med teoretiska och praktiska moment med övningsdockor. 
Kurserna hålls enligt svenska HLR-rådets riktlinjer (2016).                                   
 
                           __________________________________________________ 
 
 
 
 
Har du några frågor kring SLSS och dess verksamhet är du mycket välkommen till kontoret 
för att få svar på dessa. 
 
 
Årsredovisningen för 2017 finner du på hemsidan efter den 21 november. 
 
 
SLSS kontorstider. 
måndag – fredag 10.00 – 17.00, lördag 10.00 – 15.00, lunch 12 – 13. 
 
Vi reserverar oss för att det kan finnas dagar då vi inte lever upp till dessa tider. Vill du vara 
säker på att vi är där eller önskar planera in en viss dag för ditt besök, hör av dig till Pa vår 
kontorist på telefon +66 (0)85 428 2893.    
 
 
Med vänliga hälsningar samt önskan om ett snart återseende,  
Bengt Ahlberg  
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